
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

１．令和元年度 第１回県下統一研修会 
          

日 時   令和元年８月２９日（木） 午後１時００分～午後４時００分頃 

受 付   午後１２時３０分～ 

会 場   名古屋市公会堂 

所在地   名古屋市昭和区鶴舞１－１－３ 

電 話   ０５２－７３１－７１９１ 
 

※ 上記日程で都合の悪い方は、他支部対象の研修会にも出席できます。 

             一宮会場 ： ８月２８日（水） 開催予定 

☆ その他の日程につきましては、本部からの日程表をご覧ください。 

 

◎ 県下統一研修会は義務受講です。必ずご出席ください。 

 

２．令和元年度 第１回支部企画研修会 

 

日 時   令和元年９月１８日（水） 午後１時３０分～午後４時００分頃 

受 付   午後１時００分～ 

会 場   津島市文化会館 小ホール 

所在地   津島市藤浪町３丁目８９－１０ 

電 話   ０５６７－２４－１１２２ 

内 容   ① 空き家マイスター登録制度と不動産キャリアパーソンについて 

                          講師 ： 愛知宅建サポート(株)  担当者 

    ② 消費税 増税について 

                          講師 ： 花村会計事務所  花村一生氏 
 

 県下統一研修会・支部企画研修会は、カードリーダーにて出席確認を行います。 

会員証をご持参下さい。 

 

 

支部役員について 
  

支部役員の辞任に伴い、支部規則第９条により、６月１０日の支部幹事会にて選任いたしました。 

また、次の支部総会（令和２年度）に報告いたします。 

 

役 職 地区 ブロック 商  号 氏 名 

副支部長 総務財政委員長 海部北 ２ (有)ミヤザキ不動産販売 宮崎 豊 

副支部長 総務財政副委員長 港 １５ (有)水野材建 原畑 淳 

支部幹事 公益事業委員 港 １５（１３） (株)伊藤建設工業 伊藤貴志 

 

（支部規則抜粋） 

第９条 支部役員に欠員が生じたとき及び増員の必要が生じたときは、次の方法により選任を行う。 

（1） 支部長、副支部長に欠員が生じたときは、支部幹事会構成員の互選により選任し、 

次の支部総会に報告するものとする。 

（2） 支部幹事及び監査に欠員を生じたときは、支部幹事会において支部所属正会員の 

中から選任し、次の支部総会に報告するものとする。増員の場合も同様とする。 

 

夏季地区会 
 

 

 

 

 

 

 

各地区とも、ご出席いただき有難うございました。 

１１月末から１２月初に冬季地区会を計画しておりますので、ご出席下さいますようお願い致します。 

日程につきましては、決まり次第またご案内させていただきます。 

 

※ 今回も、連絡なしで欠席された方がおられました。下記の事項を順守してください。 
 

 地区会当日のキャンセル・遅刻はご遠慮くださいますよう、お願い申し上げます。 

 当日、連絡なしでご欠席される方が見えます。日程をお忘れになりませんようご注意下さい。 

 毎回、ご案内をＦＡＸさせて頂いておりますが、必ず出欠の返信をください。 

 当日、どうしても遅刻される場合は、必ず地区長等にご連絡下さい。 

 

ご冥福をお祈りいたします 
 

(有)久野設計事務所 代表者 久野滝夫様  ご母堂様    ご逝去 

      飯田不動産       代表者    飯田正勝様         ご逝去 

地区名 開催日 出席者 地区名 開催日 出席者 

海部北 ７月５日（金） １８名 中川東・西 ７月４日（木） ２５名 

愛西・津島 

海部南 
７月１日（月） ３２名 

港 ７月６日（木） １６名 

 

第 112 号 令和元年 7 月 19 日発行 

（公社）愛知県宅地建物取引業協会 

名 南 西 支 部 

〒497-0050 海部郡蟹江町学戸 5 丁目 111 番地 

ＴＥＬ 0567-94-3050 

ＦＡＸ 0567-97-0525 

E-mail:info@meinannishi.com 



会 員 異 動 

変更事項 商号・地区 氏 名 変更内容 

代表者変更 

㈱不動産ﾄｰﾀﾙｻﾎﾟｰﾄ 

           愛西店 

   （愛西・津島 5） 

代表者 

 石川 克哉 

 

（旧）長谷川 恵美子 

ミワ建設工業㈱ 

   イオンタウン弥富店 

   （海部南 8） 

代表者 

 玉山 真子 

 

（旧）近藤 美由紀 

㈱不動産ＳＨＯＰナカジツ 

         中川店 

   （中川西 11） 

代表者 

 山本 英紀 

 

（旧）野田 和伯 

支部移転 
㈱リーポ 

   （中川東 9） 
代表者 

 神谷 智康 
北尾張支部へ 

退会 
㈱ASB リフォーム 

   （中川東 9） 

代表者 

 前川 忠雄 
廃業 

 

令和元年度 あま市不動産無料相談 
 

毎月第２水曜日午後１時～４時の間、あま市役所甚目寺庁舎 にて『不動産無料相談』を実施します。 

不動産に関するご相談ならどんなことでもお気軽にご相談いただけます。 

 
 
 

 
 

 

募集中 
 

下記の事項につきまして、随時募集しておりますので、支部までご意見をお寄せください。 
 

① 支部企画研修会にて今後取り上げてほしい内容 等 

② 支部通常総会の会場 等 
                                      

公益事業委員長  渡部 孝 

 

 
 

 

 

 
 

令和元年８月１３日（火） ～ 令和元年８月１６日（金） 
 

本部事務局と同一とし、上記日程で事務局を休業させていただきますので、 

事務連絡等にご配慮くださいますよう、お願い致します。 

令和元年度 地域事業 
 

 

 

 

 

 

 今年度も地域事業の一環といたしまして、かにえ町民まつり２０１９に 

 おきまして献血を実施いたします。 

 

         日 時 ： 令和元年１０月１２日（土） 

                   １０：００～１１：３０、１３：００～１５：３０ 

         場 所 ： かにえ町民まつり  会場内 

                   （蟹江町役場前） 

         協 力 ： 日本赤十字社 

 

※ 是非とも、ご協力賜わりますようお願い申し上げます。 

※ 当日は、ご協力いただいた方々に粗品をご用意いたします。 

 

 

不動産キャリアパーソン 
 

 

 

◎不動産キャリアパーソンとは 
 

不動産取引実務の基礎知識修得を目的と 

した通信教育資格講座です。 

 

宅建業従業者・経営者・宅建取引士・消費者 

問わず、不動産取引に関わるすべての方に 

最適です。ご自身の知識や実務の再確認とし 

て、さらに会社の従業者研修としても利用され 

ています。 

 

是非、受講をお勧め致します！ 

詳しくは、全宅連ホームページをご覧ください。 

 

 不動産キャリアパーソン  

 

 

４月１０日○済   ５月 ８日○済   ６月１２日○済  ７月１０日○済  

８月１４日 ９月１１日 １０月 ９日 １１月１３日 

１２月１１日  １月 ８日 ２月１２日 ３月１１日 

 


